Wasimolo 2023

Classement général Wasimolo 11km

Météo: Pluie 8° Date: 05-11-2023

it

Scratch Catégorie Pos.Cat. Dossard Nom Prénom Club ou Domicile Année Moyenne TempsFinal Ecart
Wasimolo 11km

1. H 1. 240 Padva Rodriguez Saul Antonio TRAIL RUN COLOMBIA 1992 14.1 46:36.18 --

2. H 2. 156 Marti Mickael TEAM TRILOGIE SPORT BELFA 2004 13.9 47:18.51 +42.33
3. H 3. 104 Roth Timo USY ATHLETISME 1994 13.8 47:41.43 +1:05.25
4, H 4, 248 Romanens Jimmy usy 1993 13.6 48:31.20 +1:55.02
5. M50 1. 239 Gex-Fabry Alexis CABV 1973 13.1 50:09.75 +3:33.57
6. M40 1. 185 Périsset Claude CA BROYARD 1981 13.1 50:17.40 +3:41.22
7. H 5. 181 Fawer Vincent WASIMOLO 1994 13.0 50:23.10 +3:46.92
8. H 6. 244 Piguet Eliott SUMMIT PUSH 1994 12.9 50:46.17 +4:09.99
9. M40 2. 148 Besson Jean-Luc VERTICAL SPORTS 1977 12.9 51:00.69 +4:24.51
10. H 7. 86 Delacour Arnaud A TRAVERS CUGY 1995 12.8 51:26.88 +4:50.70
11. H 8. 149 Leclerc Baptiste INTENSITY WORKOUT 1990 12.8 51:27.24 +4:51.06
12. H 9. 68 Gret Yann STE-CROIX 1988 12.7 51:45.36 +5:09.18
13. H 10. 191 Meige Timothée MONTAGNY-LA-VILLE 1987 12.6 52:17.25 +5:41.07
14. H 11. 98 Thonney Florian CHEXBRES 2003 12.5 52:36.51 +6:00.33
15. H 12. 33 Itim Adrien SUMMIT PUSH 1995 12.5 52:42.96 +6:06.78
16. H 13. 207 Wittwer Sacha FONTENAIS 1999 12.4 52:58.11 +6:21.93
17. H 14. 112 Jaquiery Sven WASIMOLO 2001 12.2 54:02.85 +7:26.67
18. H 15. 233 Zapf Vincent CUGY FR 1990 12.1 54:20.73 +7:44.55
19. M40 3. 92 Thévoz Olivier TEAM TESAG - BIOTEX-TRILO 1981 12.0 54:55.47 +8:19.29
20 H 16. 168 Francillon Numa TEAM ABRICOT 1990 12.0 54:55.86 +8:19.68
21. M40 4, 223 Darendinger Claude CORCELLES-PRES-CONCISE 1980 11.9 55:14.91 +8:38.73
22 H 17. 48 Lugon-Moulin Johann LENS 2000 11.9 55:17.67 +8:41.49
23. M50 2. 193 Chaves Joao CTT 1968 11.8 55:28.74 +8:52.56
24, W40 1. 137 Annen Sandra CTT 1977 11.8 55:28.89 +8:52.71
25. M40 5. 256 Aviolat Julien BIOLEY-MAGNOUX 1982 11.8 55:31.08 +8:54.90
26. M40 6. 241 Bize Nicolas usy 1975 11.8 55:39.33 +9:03.15
27. M50 3. 56 Rossopoulos Antoine BAULMES 1972 11.7 56:23.58 +9:47.40
28. H 18. 217 Deriaz Guillaume WASIMOLO 1992 11.6 56:34.32 +9:58.14
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Scratch Catégorie Pos.Cat.

Dossard Nom Prénom

Club ou Domicile

Année

Moyenne TempsFinal Ecart

29. H 19.
30. M40 7.
31. M40 8.
32. H 20.
33. M40 9.
34. H 21.
35. D 1.
36. M40 10.
37. H 22.
38. H 23.
39. M40 11.
40. M40 12.
41. H 24.
42. M40 13.
43. M40 14.
44. M40 15.
45. M40 16.
46. H 25.
47. M40 17.
48. D 2.
49. H 26.
50. M50 4.
51. W40 2.
52. M50 5.
53. H 27.
54. D 3.
55. D 4.
56. M50 6.
57. M60 1.
58. M40 18.
59. H 28.
60. M40 19.
61. H 20.
62. H 30.

201
219
140
40
212
121
30
232
91
186
66
209
167
49
208
2
220
80
222
115
119
47
257
246
108
146
200
7
94
169
39
214

258

Autier Maxim
Pagliuso Anto
Sacchetto Davide
Zehnder Quentin
Bajrami Ardijan
Allamand Nicolas
Héritier Fiona
Masurel Edouard
Eymann Gregory
Ornigg Loic
Pipoz Raphael
Raffo Daniel
Scarth Danny
Chassot Pascal
Daerendinger Laurent
Agassis Nicolas
Ballu Mathieu
Pittet Adrien
Corminboeuf Gilles
Gasser Clara
Cornu Florian
Moreira Sergio
Dessarzin Marlene
Borlini Luca
Beuret Marcel
Reymond Virginie
Rebeaud Kelly
Schnegg Serge
Comtesse André
Terrettaz Vincent
Barbey Julien
Burgstaller Daniel
Monnier Maél
Thuillard Nicolas

LES TRAINES-GOURDINS
CLARENS

YVONAND COURSE
RANCES

usy

TEAM FEDE

CA BROYARD
VILLARS-LE-TERROIR
WASIMOLO

CARROUGE VD
YVERDON-LES-BAINS
TRYVERDON

FC CHAVANNES / WASIMOLO
A TRAVERS CUGY
CORCELLES-CONCISE
LES AMIS DE LA COURSE
LES AMIS DE LA COURSE
DONNELOYE

MENIERES

TEAM CORRENCON
COURSE DES ROCHES
PATOS BRAVOS
VERTICAL SPORTS
VEVEY

VUGELLES-LA MOTHE
VERTICAL SPORTS
SUMMITPUSH.CH
TRYVERDON

usy

VERTICAL SPORTS

A TRAVERS CUGY - TRICLUB
ZURICH

LES TRAINE-GOURDINS
DEMORET

2005
1980
1983
1989
1978
1996
1995
1976
1984
2003
1983
1978
1997
1981
1979
1983
1980
1991
1976
1984
1994
1965
1980
1965
1991
1988
1995
1965
1961
1978
1986
1982
1999
1987

11.6 56:49.44 +10:13.26
11.6 56:49.56 +10:13.38
11.5 56:56.07 +10:19.89
11.5 57:07.23 +10:31.05
11.5 57:13.59 +10:37.41
11.5 57:15.99 +10:39.81
11.5 57:16.14 +10:39.96
11.5 57:17.55 +10:41.37
11.4 57:27.07 +10:50.89
1.4 57:31.32 +10:55.14
11.4 57:32.58 +10:56.40
11.3 58:16.23 +11:40.05
11.2 58:30.00 +11:53.82
11.2 58:35.31 +11:59.13
11.2 58:36.15 +11:59.97
11.2 58:37.68 +12:01.50
11.2 58:42.84 +12:06.66
1.1 58:57.00 +12:20.82
111 59:04.41 +12:28.23
1.1 59:21.93 +12:45.75
11.1 59:22.86 +12:46.68
11.0 59:40.65 +13:04.47
11.0 59:54.75 +13:18.57
10.9 1:00:07.62 +13:31.44
10.8 1:00:36.78 +14:00.60
10.8 1:00:48.84 +14:12.66
10.8 1:00:58.44 +14:22.26
10.8 1:01:03.45 +14:27.27
10.7 1:01:10.74 +14:34.56
10.7 1:01:11.04 +14:34.86
10.7 1:01:16.05 +14:39.87
10.7 1:01:39.66 +15:03.48
10.6 1:02:15.36 +15:39.18
10.5 1:02:31.50 +15:556.32
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63. M60 2. 218 Cerantola Jean-Marc usy 1963 10.5 1:02:48.03 +16:11.85
64. H 31. 63 Eray Johann LA DOUILLE 1995 104 1:02:58.20 +16:22.02
65. H 32. 227 Scalia Luca TRYVERDON 1991 10.4 1:03:20.19 +16:44.01
66. M40 20. 130 Jotterand Lionel VAUDANNE RUNNING 1980 10.3 1:03:30.87 +16:54.69
67. w40 3. 177 Gaillard Stéphanie MUGAGA 1981 10.3 1:03:35.88 +16:59.70
68. H 33. 15 Eray Michael YVERDON 1997 10.3 1:03:37.38 +17:01.20
69. H 34. 93 Forestier Frank CHAMPAGNE 1990 10.3 1:03:38.49 +17:02.31
70. M40 21. 221 Corminboeuf Xavier PRINGY 1978 10.3 1:03:57.18 +17:21.00
71. M50 7. 77 Haldimann Cédric WEINMANN-ENERGIES 1973 10.3 1:04:02.10 +17:25.92
72. H 35. 199 Santamaria Daniel WASIMOLO 1990 10.2 1:04:05.37 +17:29.19
73. H 36. 126 Ruano Matthieu FAOUG 1985 10.2 1:04:32.07 +17:55.89
74. H 37. 242 Rochat Guillaume TEAM FEDE 1998 10.2 1:04:37.71 +18:01.53
75. M50 8. 237 Fivaz Jean-Luc A TRAVERS CUGY 1971 10.1 1:04:52.02 +18:15.84
76. M60 3. 125 Monnard Philippe USY YVERDON 1960 10.1 1:04:52.68 +18:16.50
77. D 5. 243 Audemars Joanne FOOTING VALLEE DE JOUX 1995 10.1 1:04:56.49 +18:20.31
78. M50 9. 195 Brasey Pierre ELSAGROUP 1971 10.1 1:05:02.31 +18:26.13
79. w40 4. 170 Terrettaz Laure VERTICAL SPORTS 1981 10.0 1:05:22.62 +18:46.44
80. M60 4, 122 Darbellay Yves LES AMIS DE LA COURSE 1959 10.0 1:05:22.68 +18:46.50
81. W50 1. 3 Pillonel Sylvie A TRAVERS CUGY 1972 10.0 1:05:28.77 +18:52.59
82. D 6. 142 Vorlet Emilia MURIST 1984 10.0 1:05:40.41 +19:04.23
83. H 38. 252 Dessarzin Mathieu ROVRAY 1997 10.0 1:05:59.70 +19:23.52
84. M50 10. 150 Lehmann Alain CAS PAYERNE 1968 9.9 1:06:01.26 +19:25.08
85. H 39. 106 Habegger Mathieu COURSE DES ROCHES 2001 9.9 1:06:15.69 +19:39.51
86. H 40. 210 Monachon Thomas ESSERT-PITTET 1988 9.9 1:06:21.27 +19:45.09
87. M40 22. 163 Moltrasio Remo INTENSITYWORKOUT.CH 1977 9.9 1:06:24.72 +19:48.54
88. M60 5. 134 Rolao Joao MONTCHERAND 1962 9.9 1:06:26.16 +19:49.98
89. H 41. 117 Rod Julien CHEYRES 1985 9.9 1:06:27.72 +19:51.54
90. W50 2. 52 Farine-Sutter Béatrice CAMBESGOUILLES 1972 9.9 1:06:31.95 +19:55.77
91. H 42. 17 Giroud Basile THIERRENS 1994 9.8 1:06:40.53 +20:04.35
92. M40 23. 226 Vacheron Alexandre CA BROYARD 1977 9.8 1:07:07.74 +20:31.56
93. W40 5. 187 Savary Myriam FOOTING DENT-DE-VAULION 1981 9.8 1:07:20.70 +20:44.52
94. H 43. 228 Provenzano Renato YVERDON 1993 9.7 1:07:32.88 +20:56.70
95. M50 11. 245 Rey Claude COMBREMONT-LE-GRAND 1968 9.7 1:07:42.90 +21:06.72
96. M40 24, 70 Duc René RENAX AUTO-ECOLE 1975 9.7 1:07:50.73 +21:14.55
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97. M50 12. 99 Thonney Denis CHEXBRES 1969 9.7 1:07:57.12 +21:20.94
98. M60 6. 51 Beauverd Frédy L'ABERGEMENT 1956 9.6 1:08:11.37 +21:35.19
99. M40 25. 35 Nicole Bastien YVERDON 1980 9.6 1:08:16.20 +21:40.02
100. W50 3. 236 Jotterand Myriam usy 1970 9.6 1:08:22.44 +21:46.26
101. H 44. 11 Zurita Killian YVONAND 1995 9.6 1:08:26.76 +21:50.58
102. D 7. 203 Fasel-Monnier Laure CA BROYARD 1988 9.6 1:08:32.13 +21:55.95
103. D 8. 129 Cosendai Martina WASIMOLO 1994 9.6 1:08:34.62 +21:58.44
104. H 45, 260 Amy Christophe 1986 9.5 1:08:54.15 +22:17.97
105. H 46. 139 Brugger Yann TEAM REBEAUD TRANSPIRE 1987 9.5 1:08:59.10 +22:22.92
106. D 9. 83 Schaller Mélanie REBEUVELIER 1986 9.5 1:09:06.33 +22:30.15
107. M40 26. 249 Gallandat André DEMORET 1983 9.5 1:09:08.10 +22:31.92
108. H 47. 116 Pokrzywka Piotr MOLONDIN 1991 9.5 1:09:18.54 +22:42.36
109. D 10. 179 Lehmann Cielle JEUNESSE GRANDCOUR 2004 9.5 1:09:22.05 +22:45.87
110. w40 6. 235 Wolf Nadia CHEVROUX 1982 9.5 1:09:26.01 +22:49.83
111. M40 27. 69 Pieffet David CARAMEL MOVE 1977 9.4 1:09:32.73 +22:56.55
112. W40 7. 5 Lometti Mélanie DNH 1979 9.4 1:09:33.12 +22:56.94
113. H 48. 31 Cottet Jonathan OUTRE MENTHUE 1988 9.4 1:09:43.53 +23:07.35
114. M40 28. 173 Borne Jérobme SAINT-LEGIER 1981 94 1:09:51.30 +23:15.12
115. H 49. 60 Quiblier Guillaume TEAM FEDE 1995 9.4 1:10:01.23 +23:25.05
116. D 11. 58 Meyer Christelle CLUB A TRAVERS CUGY 1991 9.3 1:10:21.99 +23:45.81
117. M50 13. 160 GOMEZ Manuel INTENSITYWORKOUT.CH 1973 9.3 1:10:40.02 +24:03.84
118. H 50. 65 Santschi Valentin BALLAIGUES 1988 9.3 1:10:42.54 +24:06.36
119. M50 14. 14 Grosso Ezio CONCISE 1968 9.3 1:10:53.25 +24:17.07
120. H 51. 253 Oberholzer Maxime ROVRAY 1998 9.2 1:11:00.72 +24:24 .54
121. H 52. 251 Beutler Florian YVONAND 2000 9.2 1:11:01.68 +24:25.50
122. D 12. 155 Tan Olivia LAUSANNE 1997 9.2 1:11:10.35 +24:34 .17
123. H 53. 87 Streit Jimmy FC CHAVANNES-LE-CHENE 1989 9.2 1:11:10.62 +24:34.44
124. H 54. 180 Miéville Christian POMY 1986 9.2 1:11:32.49 +24:56.31
125. H 55. 204 Duvoisin Antoine 1427 BONVILLARS 1997 9.1 1:11:53.64 +25:17.46
126. M50 15. 172 Ducry Frédéric CAB 1972 9.1 1:11:57.54 +25:21.36
127. M50 16. 8 Pilloud Thomas NEUCHATEL 1968 9.1 1:11:59.82 +25:23.64
128. M40 29. 88 Joss Nicolas CAS PAYERNE 1983 9.1 1:12:03.78 +25:27.60
129. W50 4. 71 Pradervand Cathy VC PAYERNE 1967 9.1 1:12:15.81 +25:39.63
130. H 56. 175 Courvoisier Julien ROVRAY 1987 9.0 1:12:38.40 +26:02.22
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131. D 13. 151 Tappy Morgane CA BROYARD 1989 9.0 1:12:43.62 +26:07.44
132. D 14. 12 Arrayet Morgane YVERDON-LES-BAINS 1995 9.0 1:12:45.54 +26:09.36
133. H 57. 50 Gosteli Jérémy COURSE DES ROCHES 2000 9.0 1:12:47.01 +26:10.83
134. M50 17. 198 Chezeaux Martial FOOTING DENT-DE-VAULION 1970 9.0 1:12:49.89 +26:13.71
135. M60 7. 190 Myshchenko Vasyl VALLORBE 1960 9.0 1:12:54.69 +26:18.51
136. M60 8. 4 Yerly René CAS PAYERNE 1955 9.0 1:12:56.91 +26:20.73
137. H 58. 96 Agassis Damien LES AMIS DE LA COURSE 1988 9.0 1:13:00.87 +26:24.69
138. w40 . 250 Stauffer Céline BUSSY 1977 9.0 1:13:06.30 +26:30.12
139. D 15. 143 Beauverd Coraline CHAVORNAY 1986 8.9 1:13:51.45 +27:15.27
140. W50 5. 114 Vina Heidi FOOTING DEN DE VAULION 1968 8.9 1:13:51.93 +27:15.75
141. W50 6. 197 Delacour Véronique A TRAVERS CUGY 1966 8.9 1:13:54.60 +27:18.42
142. H 59. 153 Michel Valentin BOUSSENS 1996 8.9 1:13:59.97 +27:23.79
143. D 16. 206 Marx Laurence BOUDRY 1987 8.8 1:14:28.23 +27:52.05
144. M40 30. 189 Rochat Stéphane SKI CLUB VALLEE DE JOUX 1977 8.8 1:14:39.90 +28:03.72
145. M50 18. 131 Guinnard Jean-Luc CABROYARD 1971 8.8 1:14:40.89 +28:04.71
146. H 60. 45 Laffely Baptiste ESSERTINES-SUR-YVERDON 1985 8.8 1:14:45.93 +28:09.75
147. M60 9. 211 Rochat Pierre-André AUCUN 1956 8.8 1:14:55.23 +28:19.05
148. M60 10. 196 Durussel Guy - 1959 8.7 1:15:01.77 +28:25.59
149. H 61. 183 Valério Rafaél VUFFLENS-LA-VILLE 1991 8.7 1:15:10.59 +28:34.41
150. M40 31. 22 Gaudin Vito ARNEX 1982 8.7 1:15:14.10 +28:37.92
151. D 17. 10 Carpentier Floriane CHEYRES 1990 8.7 1:15:21.72 +28:45.54
152. H 62. 138 Frutschi Barnabé TEAM REBEAUD TRANSPIRE 1993 8.7 1:15:33.42 +28:57.24
153. H 63. 128 Vulliens Marc-antoine COURSE DES ROCHES 1987 8.7 1:15:35.34 +28:59.16
154. M40 32. 105 Habegger Remo COURSE DES ROCHES 1975 8.7 1:15:35.55 +28:59.37
155. D 18. 225 Golay Sarah COURSE DES ROCHES 1990 8.7 1:15:47.64 +29:11.46
156. M40 33. 26 Laurent Rigozzi Christophe LAUSANNE 1977 8.7 1:15:48.60 +29:12.42
157. W40 9. 55 Liechti Valérie CHATILLON FR 1978 8.6 1:16:37.20 +30:01.02
158. W60 1. 234 Cuerel Brigitte YVONAND 1962 8.6 1:16:37.23 +30:01.05
159. M40 34. 79 Saillet Jean POMY 1979 8.5 1:17:05.31 +30:29.13
160. M40 35. 118 DINET ADRIEN VESANCY 1983 8.5 1:17:20.70 +30:44.52
161. D 19. 18 Seydoux Coralie LOVE TEAM 1984 8.4 1:17:49.89 +31:13.71
162. D 20. 1 Porret Sarah CORCELLES-PRES-CONCISE 1987 8.4 1:17:54.20 +31:18.02
163. M50 19. 34 Ramirez Juan YVERDON-LES-BAINS 1968 84 1:17:54.65 +31:18.47
164. W50 7. 238 Vaccaro Evelyne CUARNY 1972 8.4 1:17:56.75 +31:20.57
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Scratch Catégorie Pos.Cat.

Dossard Nom Prénom

Club ou Domicile

Année Moyenne TempsFinal Ecart

165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.

21.
64.
10.
11.

8.

36.
12.
22.

2.

11.
20.
21.
22.
23.
23.
12.
65.
13.
66.
24.
37.
14.
38.

9.

10.
25.
11.
26.
27.
67.
15.
28.
68.
39.

171
19
23
84
89
107
76
229
213
188
25
194
16
216
127
29
247
101
152
215
38
82
176
124
64
113
154
136
162
254
73
255
165
37

Trencev Joélle
Hauser Frangois
Cornioley Candice
Butterlin Michel
Roussy Daniéle
Vulliemin Alex
Gabbiadini Robert
Bandelier Mariaine
Rey Marguerite
Rochat Laetitia
Monnier Jean-Luc
Dugon Alain

Eray Steve

Piguet Pierre-André
Berger Emilie
Pierrel Caroline
Jeanmonod Julien
Ruchat Jean-Claude
Contomanolis Jeremy
Faes Anna

Faes Antonin
Heritier Gilles
Hodel Jérbme
Bonny Mireille
Razouls Aline
Mosimann Elodie
Tang Catherine
Jan Virginie
Hiertzeler Vania
Llaca Joaquim
Blanc Pierre-Philippe
Maffeis Emilie
Guicherd Vincent
Houmard Julien

WEINMANN-ENERGIES
LOVE TEAM

LA TOUR DE PEILZ
ORBEY

FOOTING DENT DE VAULION
SAINTE-CROIX
MUGAGA

DONNELOYE

CA BROYARD
MONT-LA-VILLE

RUN TO COSS

SC CHASSERON
YVERDON

ORBE

DOMPIERRE

LES AMIS DE LA COURSE
YVONAND

FOOTING DENT DE VAULION
ADONISPEED
PREVERENGES
YVONAND COURSE
LULLY
CHAMPTAUROZ
CABROYARD
INTENSITYWORKOUT
ONNENS VD
INTENSITY WORKOUT
CONCISE
MONTCHERAND
YVONAND

FOOTING VAULION
DOMMARTIN
STE-CROIX

BOLLION

1985
1985
1978
1961
1964
1982
1955
1989
1963
1981
1970
1964
1965
1966
1998
1979
1987
1959
1995
1988
1980
1958
1980
1971
1965
1988
1965
1984
1984
1999
1959
1984
1996
1983

8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8

1:18:01.46 +31:25.28
1:18:07.31 +31:31.13
1:18:10.64 +31:34.46
1:18:17.90 +31:41.72
1:18:32.90 +31:56.72
1:18:36.35 +32:00.17
1:18:44.75 +32:08.57
1:18:47.18 +32:11.00
1:18:50.03 +32:13.85
1:18:52.55 +32:16.37
1:19:03.77 +32:27.59
1:19:26.66 +32:50.48
1:19:46.10 +33:09.92
1:19:54.08 +33:17.90
1:20:13.31 +33:37.13
1:20:24.11 +33:47.93
1:20:30.29 +33:54.11
1:20:43.49 +34:07.31
1:20:54.14 +34:17.96
1:21:12.05 +34:35.87
1:21:12.23 +34:36.05
1:21:14.69 +34:38.51
1:21:32.69 +34:56.51
1:21:54.05 +35:17.87
1:22:16.64 +35:40.46
1:22:16.70 +35:40.52
1:22:16.73 +35:40.55
1:22:55.58 +36:19.40
1:23:00.95 +36:24.77
1:23:04.58 +36:28.40
1:23:05.48 +36:29.30
1:23:40.19 +37:04.01
1:23:47.42 +37:11.24
1:24:19.79 +37:43.61
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Scratch Catégorie Pos.Cat. Dossard Nom Prénom Club ou Domicile Année Moyenne TempsFinal Ecart
199. W60 3. 81 Bouquet Christiane STE -CROIX 1963 7.8 1:24:29.75 +37:53.57
200. D 29. 21 Thonney Maude YVERDON 1996 7.7 1:25:22.65 +38:46.47
201. H 69. 231 Pereira Yannick YVERDON-LES-BAINS 1985 7.7 1:25:34.25 +38:58.07
202. M60 16. 32 Bourguetou Alain LES PACCOTS 1962 7.6 1:26:21.23 +39:45.05
203. M60 17. 85 Balthazard Gilles LABAROCHE 1955 7.5 1:27:01.88 +40:25.70
204. D 30. 53 Waber Sarah ROHRBACH 2002 7.4 1:28:00.83 +41:24.65
205. M40 40. 46 Novello Michel GS HESSO LA SOURCE 1976 7.4 1:28:28.97 +41:52.79
206. D 31. 230 Straub Joanne BOREX 1990 7.4 1:29:06.29 +42:30.11
207. W60 4. 157 Fawer Nicole LEMAN RUNNING 1960 7.3 1:29:43.01 +43:06.83
208. H 70. 67 Goncalves Frédéric SPORTING 1990 7.2 1:31:32.96 +44:56.78
2009. W50 12. 57 Delpédro Anne-Frangoise CABROYARD 1970 71 1:32:02.12 +45:25.94
210. W40 13. 133 Amez-Droz Aurelie COLOMBIER NE 1983 7.1 1:32:20.03 +45:43.85
211. D 32. 166 Wolfsberger Janina MAUBORGET 1996 7.1 1:32:45.35 +46:09.17
212. H 71. 54 Diaz Nicolas GIEZ 1992 7.1 1:32:45.38 +46:09.20
213. D 33. 259 Liechti Alessia THUN 2005 7.0 1:33:07.58 +46:31.40
214. H 72. 43 Delisle Yann FFC 1991 7.0 1:33:14.93 +46:38.75
215. D 34. 164 Sprumont Noélle ARCONCIEL 1996 7.0 1:33:15.65 +46:39.47
216. W40 14. 178 Lehmann Séverine CAS PAYERNE 1974 6.7 1:38:14.33 +51:38.15
217. W50 13. 62 Beltrando Anicka INTENSITYWORKOUT 1971 6.6 1:39:03.80 +52:27.62
218. D 35. 109 Beuret Léa VUGELLES-LA MOTHE 1988 6.6 1:39:23.48 +52:47.30
219. W50 14. 192 Pache Sandrine LAUSANNE 1965 6.5 1:40:05.15 +53:28.97
220. M50 24. 41 Garcia Francisco DUILLIER 1973 6.5 1:40:22.70 +53:46.52
221. D 36. 59 Lampron-Bédard Jessica L'ABBAYE 1995 6.5 1:41:11.48 +54:35.30
222. H 73. 13 Ackermann Nicolas YVONAND 1995 6.3 1:43:54.29 +57:18.11
223. D 37. 42 Rey Lucie COURSE DES ROCHES 1991 6.2 1:44:49.97 +58:13.79
224, M50 25. 61 Lin Frédéric COURSE DES ROCHES 1965 6.2 1:44:52.97 +58:16.79
225. W50 15. 224 Piguet Florence ORBE 1970 6.1 1:47:18.95 +1:00:42.77
226. H 74. 132 Forestier Vincent WASIMOLO 1995 5.9 1:50:56.99 +1:04:20.81
227. W60 5. 161 Baptiste Heléne CM MONTHEY 1950 5.1 2:07:55.52 +1:21:19.34

H 6 Fernandez Loic RENAN 1990

H 20 Maendly Gaétan CUDREFIN 1989

M50 24 Pittet Alexandre COSSONAY-VILLE 1971

H 27 Emery Kevin LAUSANNE 1991

M40 28 Steinarsson Axel ESTAVAYER-LE-LAC 1981
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Scratch Catégorie Pos.Cat.

Dossard Nom Prénom

Club ou Domicile

Année Moyenne TempsFinal

Ecart

Nombre d'inscrits: 260

36
44
72
74
75
78
90
95
97
100
102
103
110
111
120
123
135
141
144
145
147
158
159
174
182
184
202
205

Tissot Chloé
Vonnez Lucie

Maire René

Gudit Brugger Sonia
Gabbiadini Marine
Schoénhardt Thibaut
Jaton Letitia
Vallotton Bernard
Maendly Julien
Grillet Marie

Ruchti Jacques
Blanchard Alexandra
Bovay Jean Marc
Bezencon Gaél
Berchier Samuel
Jan du Chéne Marjolaine
Angéloz Aurele
Schiavi Erminio
Correvon Michel
Blanchard Fabienne
Blanchard Sylvain
Binetti Laurent
Pipoz Nadia

Risse Jean-Luc
Reis Victor

Robert Chloé
Delaney lan

Girard Sofia

ATTALENS
FFC

FOOTING-CLUB LAUSANNE

YVONAND
MUGAGA

COMBREMONT-LE-GRAND

SASSEL

FOOTING DENT DE VAULION

RYFK
YVERDON-LES-BAINS
BONVILLARS
BONVILLARS
WASIMOLO

AMICALE DE LA GROSSE BIER

TRICLUB ESTA BROYE
CABROYARD

COMBREMONT-LE-GRAND

ELSA SPORT
CTT
VERTICAL SPORTS

ESSERTINES SUR YVERDON

DUILLIER
YVERDON
VERTICAL SPORTS

CENTRE ATHLETIQUE BROYAR

MONTAGNY LA VILLE
BERNE
GLETTERENS

1989
1994
1951
1960
1986
1992
1994
1967
1989
1999
1981
1975
1960
1977
2001
1984
1994
1966
1967
1979
1977
1964
1978
1975
1960
1997
1988
1987

Soft Timing Chronométrage

www.softtiming.ch

Page: 8/8



